
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 24 d.

Nr. 2015-267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  86
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 86
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 86
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  87
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 3462137

AB "PROGRESAS" (buveinė: Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, kodas 161248075) praneša, kad 2015
m. spalio 15 d. 10 val. adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (Susirinkimas). Susirinkimo apskaitos diena 2015 m. spalio 8d.  Informuojame, kad dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Teisių apskaitos
diena 2015 m. spalio 31 d. Teises susijusias su Susirinkimo darbotvarkės 4 klausimu turės asmenys, kurie dešimtos
darbo dienos pabaigoje po Susirinkimo sprendimo priėmimo bus akcininkai. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės
valdybos ataskaita; 2) Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 3) Bendrovės paskirstytinojo pelno (nuostolio)
paskirstymas; 4) Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas iš bendrovės lėšų; 5) Valdybos tvirtinimas; 6) Bendrovės įstatinio
kapitalo didinimas iš papildomų lėšų; 7) Einamieji klausimai.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą, ir Susirinkimo iniciatoriai: Valdyba. Su kiekvieno Susirinkimo
darbotvarkės klausimo projektu akcininkai kviečiami susipažinti adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Akcininkai registruojami nuo 9 val. Atvykusiems į Susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir
asmeninės vertybinių popierių sąskaitos išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Arnus", kodas 300027897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 54-3
Pranešimo Nr. 3466470

Informuojame, kad nuo š.m. rugsejo 25 d. UAB "Arnus" keičia pavadinimą į UAB "Cibis".

- - -

UAB "Prekybos parkas", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3466471

Keičiamas įmonės UAB "Prekybos parkas" pavadinimas, įmonės kodas 303091887, į UAB "Nordika prekybos slėnis".
Naujas buveinės adresas Gedimino pr. 9, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Scena", kodas 132783210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-2
Pranešimo Nr. 3466472

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė
"Scena", kodas 132783210, buveinė Kauno m.. sav., Kauno m., Baltų pr. 31-2, UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331,
buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Varnių g. 48D, UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920, buveinė Kauno m. sav.,
Kauno m., Savanorių pr. 352 ir UAB SHOT CLUB, kodas 303001701, buveinė Kauno m. sav., Kaunas m., Kovo 11-
osios g. 44-36 praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Scena", UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB reorganizavimo sąlygos.
Uždaroji akcinė bendrovė "Scena" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB - reorganizuojamos bendrovės. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Uždaroji
akcinė bendrovė "Scena" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos ekspertai ir
UAB SHOT CLUB - po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo dienomis nuo 9 iki 11 val.
Uždarosios akcinės bendrovės "Scena" direktorius.

- - -

UAB SHOT CLUB, kodas 303001701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-36
Pranešimo Nr. 3466473

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė
"Scena", kodas 132783210, buveinė Kauno m.. sav., Kauno m., Baltų pr. 31-2, UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331,
buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Varnių g. 48D, UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920, buveinė Kauno m. sav.,
Kauno m., Savanorių pr. 352 ir UAB SHOT CLUB, kodas 303001701, buveinė Kauno m. sav., Kaunas m., Kovo 11-
osios g. 44-36 praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Scena", UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB reorganizavimo sąlygos.
Uždaroji akcinė bendrovė "Scena" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB - reorganizuojamos bendrovės. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Uždaroji



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 5

akcinė bendrovė "Scena" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos ekspertai ir
UAB SHOT CLUB - po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo dienomis nuo 9 iki 11 val.
UAB SHOT CLUB direktorius.

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 134-7
Pranešimo Nr. 3467023

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS ATSKYRIMO SALYGAS

Pranešame, kad yra parengtos UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI" atskyrimo sąlygos, kuriose numatyta:
1. Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: UAB "UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI"", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kurios įmonės kodas: 126125058, PVM mokėtojo kodas: LT261250515, buveinė - Laisvės pr. 77, Vilnius. Duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre;
2. Atskyrimas vykdomas vadovaujantis CK, ABI 71 straipsniu bei kitais teisės aktais. Pagal ABI 71 str. 2 d. nuostatas
Atskyrimo procedūrai mutatis mutandis taikomos CK ir ABI nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo
būdu. Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d. numatyta, kad padalijimas - tai vieno reorganizuojamo juridinio asmens pagrindu
įsteigimas dviejų ar daugiau juridinių asmenų, kuriems tam tikromis dalimis pereina reorganizuoto juridinio asmens teisės
ir pareigos.
3. Po Atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po Atskyrimo Veiksiančios bendrovės yra UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kurios įmonės kodas: 126125058, PVM mokėtojo kodas: LT261250515, buveinė - Laisvės pr. 77, Vilnius. Duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre, taip pat Atskyrimo
metu sukuriama Nauja bendrovė - UAB "ERGOLAINAS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Laisvės
pr. 77, Vilnius.
5. Nuo viešo paskelbimo apie Sąlygų sudarymą dienos UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI" įgyja dalyvaujančios atskyrime
bendrovės statusą.
6. Pagal Atskyrimo sąlygas Atskiriama dalis bei iš jos kylančios teisės ir pareigos pereina Naujai bendrovei UAB
"ERGOLAINAS" pagal Priėmimo - perdavimo aktą po Naujos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre nuo
Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento.
7. Po Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento visos Atskiriamai daliai priskirtos teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina Naujai bendrovei - UAB "ERGOLAINAS" ir nuo to momento sandoriai įtraukiami į UAB "ERGOLAINAS"
buhalterinę apskaitą
8. Priėmimo -  perdavimo aktas pasirašomas ne vėliau kaip per 90 (devyniasdešimt) dienų nuo UAB "ERGOLAIN
PROJEKTAI" atskyrimo sprendimo priėmimo dienos, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo UAB "ERGOLAIN
PROJEKTAI" pakeistų įstatų bei Naujos bendrovės UAB"ERGOLAINAS" įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
9. Su dokumentais, nurodytais LR CK 2.96 str. 4 d. ir LR ABĮ 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po
šio pranešimo paskelbimo, atvykus į UAB " ERGOLAIN PROJEKTAI " buveinę Laisvės pr. 77, Vilniuje, darbo dienomis
nuo 14:00 iki 17:00, tel. + 370 5 2742772.
10. Parengtos reorganizavimo sąlygos taip pat viešai prieinamos adresu http://www.ergolain.lt/lt/atskyrimas

Direktorius Justas Motiejūnas.

- - -

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48D
Pranešimo Nr. 3467027

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė
"Scena", kodas 132783210, buveinė Kauno m.. sav., Kauno m., Baltų pr. 31-2, UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331,
buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Varnių g. 48D, UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920, buveinė Kauno m. sav.,
Kauno m., Savanorių pr. 352 ir UAB SHOT CLUB, kodas 303001701, buveinė Kauno m. sav., Kaunas m., Kovo 11-
osios g. 44-36 praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Scena", UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Scena" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB - reorganizuojamos bendrovės. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Uždaroji
akcinė bendrovė "Scena" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos ekspertai ir
UAB SHOT CLUB - po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo dienomis nuo 9 iki 11 val.
UAB "Garso ekspertai" direktorius.

- - -

UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3467028

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, uždaroji akcinė bendrovė
"Scena", kodas 132783210, buveinė Kauno m.. sav., Kauno m., Baltų pr. 31-2, UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331,
buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Varnių g. 48D, UAB Šviesos ekspertai, kodas 302798920, buveinė Kauno m. sav.,
Kauno m., Savanorių pr. 352 ir UAB SHOT CLUB, kodas 303001701, buveinė Kauno m. sav., Kaunas m., Kovo 11-
osios g. 44-36 praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Scena", UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB reorganizavimo sąlygos.
Uždaroji akcinė bendrovė "Scena" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos
ekspertai ir UAB SHOT CLUB - reorganizuojamos bendrovės. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Uždaroji
akcinė bendrovė "Scena" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Garso ekspertai", UAB Šviesos ekspertai ir
UAB SHOT CLUB - po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo dienomis nuo 9 iki 11 val.
UAB Šviesos ekspertai direktorius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-20
Pranešimo Nr. 3466069

Nuo šiol įmonės UAB "MJM MOTORS" elektroninis paštas yra:
mjm.motors@gmail.com

Justas Motužis
Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3466083

KONKURSO EITI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪROS
FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SKYRIAUS VADOVO PAREIGAS INFORMACINIS PRANEŠIMAS

PAREIGOS, KURIOMS EITI SKELBIAMAS KONKURSAS:
1. Uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Finansinių priemonių skyriaus vadovas.

BENDROVĖS PAVADINIMAS, TEISINĖ FORMA IR BUVEINĖ:
Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, registracijos adresas Lukiškių g. 2, LT- 01512 Vilnius
(buveinė Gedimino pr. 18/ Jogailos g. 2, LT-01103 Vilnius).

INFORMACIJA APIE KONKURSĄ:
Informacija apie pretendento kvalifikacinius reikalavimus, reikalingus pateikti dokumentus ir kita informacija apie
konkursą skelbiama tinklalapyje www.vipa.lt.
Dokumentų pateikimo terminas - 2015 m. spalio 6 d. 12.00 val.
Konkurso data - 2015 m. spalio 9 d.
Kontaktinis asmuo - uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros administracijos specialistė
Deimantė Žilaitytė (tel. 8 (5) 203 4977, el. paštas info@vipa.lt).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 3467024

- - -

Petro Labanausko teisinių paslaugų biuras, kodas 245203320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-7
Pranešimo Nr. 3467025

- - -

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 11-9
Pranešimo Nr. 3467026

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Vyno pasaulis", kodas 304097850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Skrebulės vs.
Pranešimo Nr. 3467029

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ŽYDRŪNĖ SKARDŽIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Naujasis Prometėjas, kodas 304097868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3467030

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ALIAKSANDR ILYINETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interus", kodas 304098379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467031

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Saimanto Bartkevičiaus individuali įmonė, kodas 304097875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3467032

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: SAIMANTAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių teisių ekspertizės centras", kodas 304097918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3467033

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: NATALIA KUTUZOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 9

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Paribio g. 46
Pranešimo Nr. 3467034

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: TOMAS BALKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Inovacijų akademija, kodas 304097811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3467035

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Personalistės LT", kodas 304098856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-22
Pranešimo Nr. 3467036

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: LAURA VAITKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramo pastoliai", kodas 304097932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k. Baltininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3467037

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: AGNĖ PETRULYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė skolininkų teisių apsaugos asociacija, kodas 304098518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467038

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ARTŪRAS ANIULIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprucus", kodas 304097843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3467039

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 10

UAB "Iranlita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3467040

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ANDRIUS URBONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprinteksas", kodas 304098361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3467041

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-3
Pranešimo Nr. 3467042

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: AIDA VELIČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3467043

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: RŪTA BURBULĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erdvi statyba", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3467044

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ERIKAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sgrafitus", kodas 304097900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Rugiagėlių tak. 6
Pranešimo Nr. 3467045

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ŽILVINAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 11

- - -

UAB "Lavilė", kodas 304097786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3467046

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aireta", kodas 304097793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467047

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ROBERTAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Elektromeistras", kodas 304098436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-22
Pranešimo Nr. 3467048

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: MARTYNAS PETRAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domisa", kodas 304098450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467049

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanas", kodas 304098475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467050

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberio kreditas", kodas 304097804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3467051

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ILONA NORVILĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 12

- - -

UAB "Omeksa", kodas 304097829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3467052

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: DARIUS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asgena", kodas 304097836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 3467053

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ASTA KAIRIŪKŠTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ednava", kodas 304098429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3467054

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalėdų karštinė", kodas 304099374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 3467055

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: DAINIUS ČEPLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gurmanai LT", kodas 304099381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3467056

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: GEDIMINAS ZENEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kompiuterių pasaulis", kodas 304099417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 2-16
Pranešimo Nr. 3467057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: PAULIUS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3467058

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: VILIJA DULKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo mokyklų atstovų asociacija, kodas 304098386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 4
Pranešimo Nr. 3467059

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: AUŠRA BURBIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus namai", kodas 304098393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-4
Pranešimo Nr. 3467060

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: DŽIULJETA EIMUTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emadra", kodas 304097779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-49
Pranešimo Nr. 3467061

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ALEKSANDRAS PAVLOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raudonas autobusiukas", kodas 304097882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 3467062

Įregistravimo data: 2015-09-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Autotransporto nuoma", UAB, kodas 304098411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3467063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Tonkos individuali įmonė, kodas 304098443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3467064

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ANTANAS TONKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olinas", kodas 304098468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467065

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldų gaminiai", kodas 304098482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 26
Pranešimo Nr. 3467066

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: RIMAS KARKAZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Techsportas", kodas 304098500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3467067

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: MARIUS KIBILDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulėgrąžos namai", kodas 304098863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdakiemio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3467068

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ROMA EGLINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Skriaudžių kanklės", kodas 304099367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 3467069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ELENA SAKAVIČIŪTĖ-PEČIULAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asmega", kodas 304099399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g. 20
Pranešimo Nr. 3467070

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: ARVYDAS ŠAKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3467071

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: KOSTAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kretingos motobolo klubas, kodas 304097964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 6-17
Pranešimo Nr. 3467072

Įregistravimo data: 2015-09-23. Vadovas: EDUARDAS STECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MANDĖJA", kodas 121016254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 14-2
Pranešimo Nr. 3466084

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Trukšino personalinė įmonė "TVINAS", kodas 121779730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-46
Pranešimo Nr. 3466085

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS DOVANOS", kodas 123917226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3466086

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Juodkienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 124120169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 106-12
Pranešimo Nr. 3466087

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dagris" Kauno filialas, kodas 134750757
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3466088

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

S. Butėno įmonė, kodas 248406190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59-21
Pranešimo Nr. 3466089

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Žilio paslaugų įmonė, kodas 253085850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 7-42
Pranešimo Nr. 3466090

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aldonė", kodas 270060550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 3466091

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lekėčių jaunimo organizacija "Idėja", kodas 174829269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 3466092

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viganto Valiaugos individuali įmonė, kodas 182925057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. J. Vaišučio g. 14
Pranešimo Nr. 3466093

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jonavos r. Kuigalių vaikų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 191850493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 17

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 3466094

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Statybų garantija", kodas 300627543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 3466095

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Logenas", kodas 300827437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Trumpės g. 9
Pranešimo Nr. 3466096

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MECANIA ENGINEERING", kodas 301097585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3466097

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EKOBOX LT", kodas 301170695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šačių Vienkiemių g. 5A
Pranešimo Nr. 3466098

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Benkėd", kodas 302433156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466099

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kompiuterių bazė", kodas 302341708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-38
Pranešimo Nr. 3466100

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Grigaravičienės IĮ, kodas 302419982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3466101

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Inovatyvi rinkodara", kodas 303306382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466102

Išregistravimo data: 2015-09-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-20
Pranešimo Nr. 3466103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "DREAM TEAM", kodas 302509472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 3466104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-18); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2015-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-17 (2015-09-18).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Ryškėnų kultūros centras, kodas 300014679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Masčio g. 5
Pranešimo Nr. 3466105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-09-22);
Nuostatai (2015-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-09-22).

- - -

VšĮ Inovacijų akademija, kodas 304097811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3466106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pitinevas", kodas 303062184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3466107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Pitinevas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Savininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų
patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Parnas11", kodas 302839872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26-21
Pranešimo Nr. 3466108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
ir valdybos narių išrinkimo (2015-09-17); Užsienio asmens pasas (2015-09-17); Užsienio asmens pasas (2015-09-17);
Užsienio asmens pasas (2015-09-17).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 3466109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

UAB "Žaruva", kodas 304096129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3466110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurumas", kodas 167256164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 3466111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 20

UAB "Nadis plius", kodas 303572372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-31
Pranešimo Nr. 3466112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIRIS", kodas 121980562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 39-11
Pranešimo Nr. 3466113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugesa", kodas 174329876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gerdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3466114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linoksa", kodas 135475488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 105
Pranešimo Nr. 3466115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-21).

- - -

Paežerių bendruomenė "Aukso ragas", kodas 301695629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23-29
Pranešimo Nr. 3466116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos keitimo registravimo (2015-09-21);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2015-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir tarybos rinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Aivo reklama", kodas 302295666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3466117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

UAB "Sprinteksas", kodas 304098361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus r. Ūdrijos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190241653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 3466119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-16).

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-53
Pranešimo Nr. 3466120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-29); Įgaliojimas (2015-05-29).

- - -

UAB PRIMA LINE, kodas 302512397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3466121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

A. Tonkos individuali įmonė, kodas 304098443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3466122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIVA GAMBRA", kodas 301729622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3466123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-19).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 3466124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Alika", kodas 300086970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 3466125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Jorūnas", kodas 303340541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3466126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 3466127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21);
Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Admajesty", kodas 304093211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8A-9
Pranešimo Nr. 3466128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Nord Bygg", kodas 302892914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 18-16
Pranešimo Nr. 3466129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Obelėlė", kodas 191673242
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Obelėlės 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3466130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-09-21);
Įstatų pakeitimai (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

UAB "Artis decus", kodas 302308341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3466131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2015-09-09 (2015-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-13 (2015-09-18).

- - -

UAB "Terytorialna Gromada", kodas 304094982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3466132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 86A
Pranešimo Nr. 3466133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 24

- - -

MB "Inovatyvios idėjos", kodas 303309097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3466134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-21);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-15); Įgaliojimas (2015-09-15); Įgaliojimas
(2015-05-04).

- - -

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 3466135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HALENA", kodas 302476773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 54
Pranešimo Nr. 3466136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polsa", kodas 135102119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Jučionių g. 8
Pranešimo Nr. 3466137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3466138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Autoparts", kodas 301707615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 3466139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-18).

- - -

UAB "ARTAPRO", kodas 302486244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3466140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k. 1
Pranešimo Nr. 3466141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-22).

- - -

UAB "ALITEVA", kodas 302839192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3466142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas.

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3466143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Kiltė", kodas 304064423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3466144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

UAB "Apskaitos metodai", kodas 302593050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 3466145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Dutch Durables, UAB, kodas 302723063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 3466146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3466147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9D
Pranešimo Nr. 3466148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, adreso
keitimo (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fanatikai", kodas 300074555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3466149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 3466150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-09-22);
Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilis", kodas 151448362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3466151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-09-21);
Įstatų pakeitimai (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos,
revizoriaus rinkimo, buveinės keitimo (2015-09-21).

- - -

UAB "INARSTA", kodas 300618633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3466152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilvida", kodas 302345539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Maironio g. 1A
Pranešimo Nr. 3466153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3466154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-23); Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

Utenos visuomenės sveikatos centras, kodas 191348163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3467155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sveikatos apsaugos ministro
įsakymas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-09-23); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2015-09-23); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-23).

- - -

UAB "Automechanikas", kodas 301675726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-54
Pranešimo Nr. 3467156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Henesita", kodas 302838375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3467158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CAGR Consulting Group", kodas 302716229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3467159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOSANTA", kodas 123278593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 17
Pranešimo Nr. 3467160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Kredito rizikos projektas, UAB, kodas 126227942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3467161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

G. Smelevičienės individuali įmonė "Žiburėlis", kodas 168017968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-3
Pranešimo Nr. 3467162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-22).

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3467163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo įregistravimo (2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "DALVYTRA", kodas 302669975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 3467164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-23).

- - -

MB "Vairola", kodas 304091413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 27-5
Pranešimo Nr. 3467165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18).

- - -

UAB "SEP Construction", kodas 303385180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3467166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3467167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir įstatų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILĖJA", kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3467168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-23).

- - -

UAB "JVI", kodas 300600717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3467169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

VŠĮ "Ditmos projektai ir KO", kodas 302702464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3467170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3467171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Corris", kodas 123644197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3467172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistikos konsultacijos");
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2015-09-23); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23).

- - -

SAULUTĖ LT, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3467173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

UAB "Antservis", kodas 304093962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3467174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 32

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-106
Pranešimo Nr. 3467175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Įgaliojimas (2015-09-22); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3467176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Ratus", kodas 301833628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-5
Pranešimo Nr. 3467177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2015-09-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-09-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-08-29 (2015-09-18).

- - -

MB "Asmega", kodas 304099399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g. 20
Pranešimo Nr. 3467178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3467179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB EMATEX, kodas 302615326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3467180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Saulės forma", kodas 302838329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapasta", kodas 134839070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 13A
Pranešimo Nr. 3467182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB Tavo klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3467183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALEKSAS", kodas 122907097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3467184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Esu sveikas", kodas 242173690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-97
Pranešimo Nr. 3467185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evelinos Girčytės individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo po
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 76-18
Pranešimo Nr. 3467186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės technologijos", kodas 303586354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3467187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMARTAS", kodas 183106274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3467188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas.

- - -

UAB "EASY RENTAL", kodas 300586623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3467189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB "MDK logistika", kodas 302615881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aušrinės k. 4
Pranešimo Nr. 3467190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-04); Įgaliojimas (2015-09-04); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3467191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Govsudlus", kodas 303111891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3467192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB Verslo dirbtuvė, kodas 303200272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-11
Pranešimo Nr. 3467193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Gidus", kodas 304096104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3467194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2015-09-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vidginsta", kodas 300128266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-15).

- - -

UAB "Eurosportas LT", kodas 302872598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3467196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 3467197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-09-23).

- - -

UAB "Realabas", kodas 303382533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3467198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Neris", kodas 181617715
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 19-8
Pranešimo Nr. 3467199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2015-09-17).

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3467200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-09); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-09).

- - -

UAB "Sprucus", kodas 304097843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3467201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Matrix Support, kodas 303199286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3467202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 3467203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Burdora", kodas 302847214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Rabeta & Regis", kodas 302463555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 3467205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 38

- - -

UAB "Litcapital Asset Management", kodas 302514512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3467206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Dentivika", kodas 126341878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-14
Pranešimo Nr. 3467207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-22).

- - -

MB "Novanova", kodas 304092796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

AXIA VALUE FUND, UAB, kodas 302504379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3467209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Gilės inžinerija", kodas 302620907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3467210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "J&Li", kodas 301744631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-201
Pranešimo Nr. 3467211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

MB "Fasis", kodas 304050740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-82
Pranešimo Nr. 3467212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Namo butų savininkų bendrija "Lauko g. 9", kodas 161637429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 3467213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
keitimo, valdymo organų rinkimo (2015-09-17).

- - -

MB "Sportmanas", kodas 303489955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3467214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-09-18);
Nuostatai (2015-09-18); Protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-05-15).

- - -

Dmitry Belov individuali įmonė, kodas 302763951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3467215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės stauso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-09-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės stauso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-09-21).

- - -

UAB "Glasma service", kodas 301693592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 3467216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Solar Store LT", kodas 302893197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3467217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-22).

- - -

UAB "D.E. SOLUTIONS", kodas 301492550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 23-27
Pranešimo Nr. 3467218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELIKSYNAS", kodas 124738621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 52
Pranešimo Nr. 3467219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo didinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Litcapital I", kodas 302543446
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3467220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB Tavo laboratorija, kodas 304083181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3467221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3467222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

UAB "Kojibas", kodas 302841161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 3467224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos narių paskyrimo (2015-09-21).

- - -

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" profesinė organizacija, kodas 177337910
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3467225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kito organo; komiteto
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos komiteto rinkimų
(2015-09-23).

- - -

UAB "Eluka", kodas 300633261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 16
Pranešimo Nr. 3467226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Didinamas įstatinis kapitalas (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 42

- - -

UAB "DAANIA Group", kodas 303023053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3467227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB G.A.P.S, kodas 302544053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 37
Pranešimo Nr. 3467228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "Lacerna", kodas 304024959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3467229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-22).

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3467230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3467231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 3467232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Teatro Arena", kodas 302303846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3467233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-09-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3467234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-23).

- - -

AB "DANGIRUVA", kodas 301166832
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3467235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-09-18); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-32
Pranešimo Nr. 3467236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 3467238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "ONSIDE", kodas 302479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-47
Pranešimo Nr. 3467239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-23).

- - -

UAB "AURA 1", kodas 169136128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Daujėnėlių g.
Pranešimo Nr. 3467240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-09-22); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir bankroto procedūros - likvidavimas - taikymo. Įsiteisėjimo
data 2015-09-22 (2015-09-22).

- - -

UAB "Marė", kodas 302665592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17B-28
Pranešimo Nr. 3467241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21).

- - -

UAB "Draugų klubas", kodas 302573368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3467242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16).

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 3467243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-18).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3467244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "Kaisa", kodas 300035207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 31
Pranešimo Nr. 3467245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2015-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3467246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3467247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 46

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 3467248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

816-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VISVALDA", kodas 125795397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-45
Pranešimo Nr. 3467249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-11).

- - -

Šakių rajono meno mokykla, kodas 190823867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 3467250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiko signalas", kodas 304087799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3467251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-09-22).

- - -

Ateities g. 16-ojo, 18-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148454960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 3467252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2015-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 47

UAB "SPORTO TELEVIZIJA", kodas 301536744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 3467253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 5
Pranešimo Nr. 3467254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3467255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3467256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-09-21).

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-46
Pranešimo Nr. 3467257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-09-22).

- - -

Nacionalinė skolininkų teisių apsaugos asociacija, kodas 304098518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3467258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3467259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Darsas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-23); Pranešimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 3467260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesika", kodas 163747956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 3467261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stuba", kodas 151396638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 6-71
Pranešimo Nr. 3467262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-09-21);
Įstatų pakeitimai (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,valdybos ir
revizoriaus rinkimo, buveinės keitimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 3467263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2015-09-22); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Interus", kodas 304098379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-22).

- - -

UAB "Kropala", kodas 303530925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3467266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 3467267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-09-23).

- - -

UAB "Darika", kodas 304064380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3467268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 50

IĮ "Stralas", kodas 303379665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-09).

- - -

UAB Verslo reversas, kodas 304094103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3467270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-09-18); Prokūra /
Prokuristas Kiryl Sliborski (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTA", kodas 120128364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-39
Pranešimo Nr. 3467271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Elguva gurmanams, kodas 303855363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3467272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEZO STATYBA", kodas 135613430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 3467273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3467274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-09-23).

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3467275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21); Užsienio asmens pasas (2015-09-21).

- - -

E. Gudonio įmonė, kodas 155636027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 3467276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-16); Savininko sprendimas (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3467277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2015 m. birželio 29 d. akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimo Nr. A-648 pakeitimo (2015-09-22); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo (2015-08-11); Įstatų pakeitimai (2015-08-11); Įstatai
(2015-08-11); Turto vertės nustatymo pažyma / Kitais tikslais (2015-08-11); Turto vertės nustatymo pažyma / Kitais
tikslais (2015-08-11); Turto vertės nustatymo pažyma / Kitais tikslais (2015-08-11).

- - -

UAB "Fox Vision", kodas 303317197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3467278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3467279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

R. Markausko individuali įmonė, kodas 183126348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mėtų g. 17
Pranešimo Nr. 3467280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3467281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-09-23).

- - -

UAB "Aleksas Printas", kodas 303379117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3467282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aleksas Printas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22).

- - -

Molainių g. 68-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148310497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 68
Pranešimo Nr. 3467283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 53

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3467284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-21).

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 3467285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-09-22);
Įgaliojimas (2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 3467287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "Su Baru", kodas 148278626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3467288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Autoloftas", kodas 303310295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3467289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Kavos suktė", kodas 303024536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3467290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-18).

- - -

VšĮ "Techsportas", kodas 304098500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3467291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. K. Čeponio vertimų biuras, kodas 134735463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 58-9
Pranešimo Nr. 3467292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-08-26 (2015-09-18).

- - -

MB "MMŪ", kodas 303005906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 65A-1
Pranešimo Nr. 3467293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Įgaliojimas (2014-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 55

- - -

UAB "LOVESTA", kodas 301539530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 42-24
Pranešimo Nr. 3467294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Aktyvi Tauragė", kodas 303472895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3467295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 300059101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 3467296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-19 (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUČIAI", kodas 121559766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3467297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Eugevytlina", kodas 303132202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 3467298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "OPUSAUTO", kodas 300661047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3467299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų pakeitimo (2015-09-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-22).

- - -

UAB "Junota", kodas 302568823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3467300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3467301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22).

- - -

UAB "Mibeta", kodas 304038574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3467302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

frogdom, UAB, kodas 303055001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3467303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-22).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 3467304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-23).

- - -

UAB "Agareta", kodas 304088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3467305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-18); Užsienio asmens pasas (2015-09-18).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 3467306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-17).

- - -

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 43
Pranešimo Nr. 3467307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus rajono Nemenčinės vartotojų kooperatyvas); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-16).

- - -

MB "Farmakodas", kodas 304081999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medijos kontraktas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Pažyma (2015-09-22); Nuostatai
(2015-09-22); Sprendimas (2015-09-22).

- - -

MB Anglų kalbos namai, kodas 303111884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2015-07-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-23); Įgaliojimas (2014-04-23).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3467310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "Proprietas", kodas 303252098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3467311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3467312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Kristalė", kodas 302446310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 3467313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Vezanta", kodas 303299105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-45
Pranešimo Nr. 3467314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 3467315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "David & co", kodas 302764359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3467316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-21); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Eurospalvos", kodas 226411320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4-1
Pranešimo Nr. 3467317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Liepų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3467318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Akcininkų
sprendimas (2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 60

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3467319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Natureka", kodas 304061377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3467320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23).

- - -

UAB "MNGM investicija", kodas 304023857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3467321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-17).

- - -

UAB "Kriminalistika", kodas 134197947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 3467322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Reklamos sklaida", kodas 302518375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 3467323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-22).

- - -

UAB "VARIA IR PARTNERIAI" KŪB, kodas 122061327
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3467324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2015-09-18); Veiklos
sutartis (2015-09-18); Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "GSPO", kodas 302806445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3467325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

V. Budniko firma, kodas 148086259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-41
Pranešimo Nr. 3467326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

UAB "Komprema", kodas 265657330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 30A
Pranešimo Nr. 3467327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo (2015-09-21).

- - -

VšĮ Konkurencingumo plėtotės centras, kodas 302707988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3467328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Ato projektavimo įmonė, kodas 164682415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3467329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-09-21).

- - -

New pharma, UAB, kodas 301969546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3467330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Haribol", kodas 303394546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3467331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Petro Labanausko teisinių paslaugų biuras, kodas 245203320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-7
Pranešimo Nr. 3467332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-17);
Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo. Dokumento dokumentų byloje nėra.

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3467333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-21); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
sutarties dėl teisinių paslaugų (2015-09-21).

- - -

Akcinė bendrovė Josvainių agrofirma, kodas 303503515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3467334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2015-09-18); Įgaliojimas
(2015-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 63

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDELTA", kodas 110667527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 3467335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3467336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAPC", kodas 126386371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vingių g. 4
Pranešimo Nr. 3467337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 3467338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-17); Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3467339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario-valdybos pirmininko atsistatydinimo (2015-09-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 64

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 3467340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Klaipėdos tentai", kodas 141277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Neringos 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3467341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21).

- - -

UAB BiBA, kodas 302411252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3467342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-23).

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3467343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2015-09-14 (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryterna", kodas 134185635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3467344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aruneta", kodas 133517419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 3467345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2015-09-22).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190669757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3467346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-09-18); Nuostatai (2015-09-18).

- - -

A. Zapolsko individuali įmonė, kodas 183227183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 3467347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKS kapitalas", kodas 300143923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3467348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3467349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SOURCE BRIDGE, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 3467350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-21).

- - -

UAB "Randomas", kodas 302862508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3467351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Fabris", kodas 301492600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3467352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Marra", kodas 303450393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3467353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-17
Pranešimo Nr. 3467354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "PRO-STEAM.LT", kodas 302743799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 67

Vytauto Paulausko įmonė, kodas 144831741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3-10
Pranešimo Nr. 3467356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-18).

- - -

UAB "Kadika", kodas 303276373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Dovanų manija", kodas 301745612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3467359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Maranas Auto", kodas 302505709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3467360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

MB "Aireta", kodas 304097793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3467362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apželdinimas", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3467364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-09-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Viktorija", kodas 191145152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 16
Pranešimo Nr. 3467365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3467366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "NTSL", kodas 126193664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3467367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Marswalkers", kodas 304093193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 251
Pranešimo Nr. 3467368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-08).

- - -

MB "Zemyna", kodas 303177770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 17
Pranešimo Nr. 3467369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Vacentras", kodas 303416220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 70

UAB "Skaisterių žuvys", kodas 303240690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3467372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 3467373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-09-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Statybų valda", kodas 302546307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3467374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-15 (2015-09-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3467375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų pakeitimo (2015-09-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2015-09-21);
Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai eiti pareigas (2015-09-21).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3467376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

UAB "Spaudera", kodas 302423176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3467377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Spaudera"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2015-09-08); Įstatai
(2015-09-08).

- - -

UAB "Eleresa", kodas 304034871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3467378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-23).

- - -

UAB "Dastina", kodas 303196151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3467379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

MB "Švaros karaliai", kodas 303564920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 32
Pranešimo Nr. 3467380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
adreso keitimo registravimo (2015-09-15); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2015-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-15).

- - -

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 11-9
Pranešimo Nr. 3467381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

Elenos Belovos individuali įmonė, kodas 302787308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3467382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2015-09-21); Savininko sprendimas / Dl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-09-21).

- - -

UAB "Baltijos filmų kompanija", kodas 302562208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "AN & NA", kodas 301846248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 15-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3467384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2015 m. gegužės
29 d. nutartį nepakeistą (2015-09-22).

- - -

D. M. Gabrilavičienės įmonė, kodas 133056986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87
Pranešimo Nr. 3467385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaldokas", kodas 169127264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3467386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Webdiscount", kodas 302930820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3467387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Lietuvos verslo sprendimai", kodas 302628448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3467388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

MB "Ponas Dviratis", kodas 302993404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-11
Pranešimo Nr. 3467389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 3467390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23).

- - -

UAB "WORLDWAY", kodas 302927475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-38
Pranešimo Nr. 3467391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 74

- - -

V. Janevičiaus individuali įmonė, kodas 300544695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 3467392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKTK", kodas 302423703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3467393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDEA FINANCE LITHUANIA", kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3467394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-22).

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3467395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-22).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Narsiečiai", kodas 135330521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3467396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "Spausdintuvai ir daugiau", kodas 303569351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3467397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-05 iki 2015-09-23
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai
(2015-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-09-22).

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 3467398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-09-22); Užsienio asmens pasas (2015-09-22);
Užsienio asmens pasas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3467399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-06).

- - -

MB "Nerisola", kodas 302903182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3467400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-16); Sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2015-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romovita", kodas 135549294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3467401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 3467402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 3467403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-23).

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Antano Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 3467404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos registravimo (2015-09-18);
Įstatai (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Finmeda", kodas 303420553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3467405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Eklizas", kodas 303358824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3467406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Namai namai", kodas 302856996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3467407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 77

- - -

UAB "Ridema", kodas 166925296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rimolių k.
Pranešimo Nr. 3467408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Asociacija "Skriaudžių kanklės", kodas 304099367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 3467409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Yulia Novichkovos individuali įmonė, kodas 302863478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3467410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-09-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-09-22).

- - -

UAB "Portransa", kodas 304062148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3467411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23); Įgaliojimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Jaidrė", kodas 300035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3467412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Odonas", kodas 304093357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3467413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-22).

- - -

Naujosios Kirsnos jaunimo užimtumo centras, kodas 302770718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Naujosios Kirsnos k. Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 3467414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2015-09-17).

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3467415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

Sergei Grigorev individuali įmonė, kodas 302787379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3467416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2015-09-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2015-09-21).

- - -

UAB "Delcita", kodas 302848017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "AT Medical", kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3467418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 79

- - -

UAB "TONA DŪMTRAUKIAI", kodas 302479520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 3467419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TADETEKS", kodas 302520141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 3467420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

Beta Media, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3467421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cherry Media LT, UAB); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Erdvi statyba", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3467422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BeautyBalt, kodas 302678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-5
Pranešimo Nr. 3467423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesolaidis", kodas 134561151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3467424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-23).

- - -

UAB "Lavilė", kodas 304097786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3467425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽVB-3", kodas 303083075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3467426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurisdena", kodas 302841154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "New Nordic", kodas 300065428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3467428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BURTRANS", kodas 300586484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 3467429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-23).

- - -

"Butmina", UAB, kodas 303065248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3467430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Ecoprintas", kodas 302416235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 3467431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "JAZZAI", kodas 300562191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 198-26
Pranešimo Nr. 3467432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-14 (2015-09-18).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3467433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3467434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

UAB "Dimelsta", kodas 303133941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-2
Pranešimo Nr. 3467435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-16).

- - -

UAB "INTER POPIERIUS", kodas 302481717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 3467436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

MB "Solenera LT", kodas 302902924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3467437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-09-16); Sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Vabalo baldai", kodas 304095618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3467438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-21).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3467439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veižas", kodas 177065264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 3467440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-16).

- - -

Prienų "Revuonos" pagrindinė mokykla, kodas 190189861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3467441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-18); Nuostatai (2015-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Plastos inžinerija", kodas 303314977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3467442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Kintas", kodas 177222527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3467443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "DIALTRANSPORT", kodas 301188540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 66-1
Pranešimo Nr. 3467444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "DIALTRANSPORT"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-09-16); Pertvarkymo aktas (2015-09-16); Įstatai
(2015-09-16).

- - -

Akademijos bendruomenės centras, kodas 304089800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3467445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Notra", kodas 277210020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3467446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-23); Įstatai (2015-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-23).

- - -

UAB "Saulėgrąžos namai", kodas 304098863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdakiemio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3467447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 3467449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-22).

- - -

UAB Leisure group Europe, kodas 302764423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 3467450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VARIA IR PARTNERIAI", kodas 121974285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 3467451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

A. K. Čeponio turizmo firma, kodas 132659853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 3467452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-08-26 (2015-09-18).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3467453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-22).

- - -

AquaNet LT, UAB, kodas 303124369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2E
Pranešimo Nr. 3467454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-21).

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3467456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "EDERA", kodas 122182955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 99-8
Pranešimo Nr. 3467457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIP 311, UAB, kodas 303280717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-27
Pranešimo Nr. 3467458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Robotika", kodas 303424078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3467459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-267 Puslapis 87

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


